Minimalismo, efficienza, pulizia delle linee che si coniugano in una gamma completa di soluzioni .
Queste le caratteristiche di TWOS, il nuovo profilo di Esse-Ci che rivisita il classico ed intramontabile
profilo luminoso moltiplicando le possibilità creative. TWOS è disponibile in quattro diverse versioni – con
microcelle, diffusori, downlight o binario integrato 48V – per rispondere a qualsiasi esigenza
progettuale, anche grazie al Giunto Creativo, l’accessorio che permette di giuntare 2 o più corpi con diverse
angolazioni. Scegliendo TWOS COMBO, inoltre, è possibile integrare i diversi supporti
d’illuminazione in unico corpo per combinare effetti visivi ancora più originali, particolari e ricercati.
Corpo

VERSIONE LOW POWER (20 W/m)
VERSIONE HIGH POWER (40 W/m)
FI
LE
 C
O
N
T
IN
U
E
31
CLDTWOS
UGR<19 IP 40
Cod. 4000K Led lm Lmm
54CLD24K4 24W 2966 1121
54CLD30K4 30W 3707 1401
54CLD36K4 36W 4448 1681
54CLD42K4 42W 5188 1961
54CLD48K4 48W 5928 2241
54CLD60K4 60W 7405 2801
Cod. 4000K Led lm Lmm
54CLD48K4HP 48W 5418 1121
54CLD60K4HP 60W 6722 1401
54CLD72K4HP 72W 8127 1681
54CLD84K4HP 84W 9480 1961
54CLD96K4HP 96W 10831 2241
54CLD120K4HP 120W 13538 2801
Cod. 3000K Led lm Lmm
54CLD24K3 24W 2877 1121
54CLD30K3 30W 3595 1401
54CLD36K3 36W 4314 1681
54CLD42K3 42W 5032 1961
54CLD48K3 48W 5749 2241
54CLD60K3 60W 7182 2801
Cod. 3000K Led lm Lmm
54CLD48K3HP 48W 5255 1121
54CLD60K3HP 60W 6520 1401
54CLD72K3HP 72W 7883 1681
54CLD84K3HP 84W 9195 1961
54CLD96K3HP 96W 10505 2241
54CLD120K3HP 120W 13128 2801
43 43
63 63
12
8  Testate non incluse.

VERSIONE LOW POWER (20 W/m)
VERSIONE HIGH POWER (40 W/m)
FI
LE
 C
O
N
T
IN
U
E
33
PGTWOS
UGR<22 IP 40
Cod. 4000K Led lm Lmm
54PG24K4 24W 2912 1121
54PG30K4 30W 3640 1401
54PG36K4 36W 4367 1681
54PG42K4 42W 5095 1961
54PG48K4 48W 5819 2241
54PG60K4 60W 7273 2801
Cod. 4000K Led lm Lmm
54PG48K4HP 48W 5379 1121
54PG60K4HP 60W 6723 1401
54PG72K4HP 72W 8068 1681
54PG84K4HP 84W 9413 1961
54PG96K4HP 96W 10757 2241
54PG120K4HP 120W 13447 2801
Cod. 3000K Led lm Lmm
54PG24K3 24W 2824 1121
54PG30K3 30W 3530 1401
54PG36K3 36W 4235 1681
54PG42K3 42W 4940 1961
54PG48K3 48W 5647 2241
54PG60K3 60W 7059 2801
Cod. 3000K Led lm Lmm
54PG48K3HP 48W 5217 1121
54PG60K3HP 60W 6521 1401
54PG72K3HP 72W 7824 1681
54PG84K3HP 84W 9129 1961
54PG96K3HP 96W 10433 2241
54PG120K3HP 120W 13041 2801
43 43
63 63
12
8  Testate non incluse.

N
T
IN
U
E
35
PC 60°
PC 110°
TWOS
TWOS
UGR<19
UGR<22
IP 40
IP 40
Cod. 4000K Led lm Lmm
54PC44K460 44W 7060 1128
54PC66K460 66W 10560 1688
54PC88K460 88W 14080 2248
54PC110K460 110W 17600 2808
Cod. 4000K Led lm Lmm
54PC44K4110 44W 7060 1128
54PC66K4110 66W 10560 1688
54PC88K4110 88W 14080 2248
54PC110K4110 110W 17600 2808
Cod. 3000K Led lm Lmm
54PC44K360 44W 6600 1128
54PC66K360 66W 9900 1688
54PC88K360 88W 13200 2248
54PC110K360 110W 16500 2808
Cod. 3000K Led lm Lmm
54PC44K3110 44W 6600 1128
54PC66K3110 66W 9900 1688
54PC88K3110 88W 13200 2248
54PC110K3110 110W 16500 2808
43 43
63 63
12
8

Lente in PMMA asimmetrica.
VERSIONE HIGH POWER (40 W/m) VERSIONE HIGH POWER (40 W/m)
DOWNLIGHT BIEMISSIONE
36
PC ASYMMETRICTWOS
TWOS
UGR<22 IP 40
IP 40UGR<19
Cod. 4000K Led lm Lmm
54DI5X6I12K4 5x6W 50°+12W 3720 1121
54DI7X6I16K4 7x6W 50°+16W 4920 1401
Cod. 3000K Led lm Lmm
54DI5X6I12K3 5x6W 50°+12W 3544 1121
54DI7X6I16K3 7x6W 50°+16W 4680 1401
Cod. 4000K Led lm Lmm
54AS44K4 44W 7060 1128
54AS66K4 66W 10560 1688
54AS88K4 88W 14080 2248
54AS110K4 110W 17600 2808
Cod. 3000K Led lm Lmm
54AS44K3 44W 6600 1128
54AS66K3 66W 9900 1688
54AS88K3 88W 13200 2248
54AS110K3 110W 16500 2808
43 43
63 63
12
8